

五年財務概要

截至2005年12月31日止年度

業績	2005	2004*	2003*	2002*	2001*
港幣百萬元		(重列)	(重列)	(重列)	(重列)
按主要業務劃分的營業額					
電訊服務	15,931	15,334	16,646	18,046	19,805
商企電質服務	2,454	2,701	2,326	2,234	1,936
基建業務	5,154	5,863	4,600	685	1,368
其他	312	372	426	793	468
內部銷售對賬	(1,352)	(1,268)	(1,374)	(1,607)	(1,640)
	22,499	23,002	22,624	20,151	21,937
銷售成本	(10,467)	(10,531)	(8,731)	(5,295)	(6,855)
一般及行政開支	(8,052)	(8,384)	(9,529)	(9,601)	(10,371)
其他收入	—	—	—	—	39
其他收益淨額	626	409	407	13	767
減值虧損撥備	(52)	(40)	(2,452)	(534)	(91)
重組成本	—	(51)	(38)	(311)	—
利息收入	533	57	132	164	548
融資成本	(2,234)	(2,018)	(2,289)	(2,199)	(3,608)
以權益會計方法計算的應佔公司業績	121	147	(826)	831	833
共同控制公司及聯營公司權益的減值虧損	(4)	(16)	(4,464)	(8,263)	—
出售Joint Venture (Bermuda) No. 2 Limited及第一通有限公司權益的虧損淨額	—	—	—	(1,433)	—
除稅前溢利／(虧損)	2,970	2,575	(5,166)	(6,477)	3,199
所得稅	(1,103)	(999)	(1,157)	(1,412)	(1,979)
年內溢利／(虧損)	1,867	1,576	(6,323)	(7,889)	1,220
應佔：					
本公司股權持有人	1,595	1,556	(6,107)	(7,763)	1,318
少數股東權益	272	20	(216)	(126)	(98)

資產及負債	2005	2004*	2003*	2002*	2001*
於12月31日，港幣百萬元		(重列)	(重列)	(重列)	(重列)
非流動資產總額	27,574	31,481	29,567	37,202	38,174
流動資產總額	25,709	13,524	15,122	12,601	13,711
流動負債總額	(22,360)	(20,894)	(10,918)	(9,217)	(11,163)
流動資產／(負債)淨值	3,349	(7,370)	4,204	3,384	2,548
總資產減流動負債	30,923	24,111	33,771	40,586	40,722
非流動負債總額	(28,191)	(29,811)	(42,129)	(46,895)	(52,208)
資產／(負債)淨值	2,732	(5,700)	(8,358)	(6,309)	(11,486)

附註：

* 香港會計師公會已頒佈多項新訂及經修訂《香港財務報告準則》，有關準則已於2005年1月1日或之後的會計期間開始生效或可供提前採納。因首次採用該等新訂及經修訂《香港財務報告準則》導致的會計政策變動資料，載於財務報表附註4。2004年及2005年的數字已按照過渡條文就該等新訂及經修訂政策作出調整，並於財務報表附註4(b)及4(c)披露。較早年度的數字則僅就追溯採納的新訂會計政策予以重列，並於財務報表附註4(a)披露。